
 
 
 
 

 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 
Právní odbor 

 

O B J E D N Á V K A  

 

Fakturační adresa:  Dodavatel: 

Liberecký kraj 

Právní oddělení 

 Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r.o. 

Na Březince 1232/16, Smíchov, 150 00 

Praha 5, k rukám JUDr. Jakuba Blažka 

U Jezu 642/2a   

461 80 LIBEREC 2   

   

IČO: 70891508  IČO: 09117091 

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ09117091 
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: OBJ/378/2022  VYŘIZUJE/LINKA: Mgr. Petr Anton/485226649 

LIBEREC 18. 3. 2022  E-MAIL: petr.anton@kraj-lbc.cz 

 

 

Vážený pane doktore, 

na základě předchozí komunikace si u Vás objednáváme posouzení oprávněnosti nákladů, 

v části týkající se odměny advokáta, uplatněných Městem Česká Lípa jako odpůrcem v rámci 

sporných správních řízeních vedených Krajským úřadem Libereckého kraje zahájených na 

základě návrhů společnosti VETT a.s. 

Podklady Vám již poslal Mgr. Karel Ulmann na Váš e-mail dne 11. 3. 2022. Budete-li 

k posuzované věci potřebovat další informace, obraťte se prosím na Ing. Josefa Jiráska, který 

vede správní spis: e-mail: josef.jirasek@kraj-lbc.cz, tel: 48 5226 283, mobil: 606 781 266. 

Děkuji. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petr Anton 

vedoucí právního oddělení 

 

 

 

 

 

mailto:josef.jirasek@kraj-lbc.cz

	Text5
	Text1
	Text2
	Text3

		2022-03-18T11:29:49+0100




